
ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ 
ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2023 ДО 30.06.2023 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 
 
 

Во текот на периодот од 01.01.2023-30.06.2023 година, ЈП “СТИПИОН 2011“,имајќи ги во 
предвид Програмата за уредување на градежно земјиште,своето работење го усмери кон 
одржување на објекти од инфраструктурата и останати комунални  објекти и тоа: 
  

1.Изградба  на  објекти: 
   
1.1 Изработка на пристап и скали на ул.Косовска бр. 155; 840.441,00 
1.2 Проект за уредување на фонтана на плоштад Слобода 111.715,00 
1.3 Проект за партерно уредување на просторот во населба Автокоманда 45.241,00 
1.4 Партерно уредување на паркинг простор на ул.Борис Кидрич 14.696,00 
1.5 Основен проект за изградба на пристапна улица на градски стадион 60.677,00 
1.6 Проектна задача за реконструкција на ул.Генерал М.Апостолски и 

ул.Тодор Коларов 
9.440,00 

1.7 Санација на тротоар на ул. Партизанска, Санирање на атмосферски 
канал во нас. Дузлак, Санација на ивичњаци на ул.Партизанска, 
Изработка на решетка на ул. Личка; 

261.035,00 

1.8 Атмосферски канали на ул. Балканска,Ограда на ул.Косовска,Тротоар и 
паркинг на ул.Митко Соколов; 

740.019,00 

1.9 Изработка на тротоар на ул. Авној, Местење на ограда на игралиште на 
ул. Енгелсова, Изработка на тротоар на ул. Лески; 

957.856,00 

1.10 Набавка и транспорт на метални бариери 445.995,00 
1.11 Набавка и транспорт на метални бариери 102.413,00 
1.12 Уредување на тротоар од Камен мост до Сити Мол,уредување на 

платформа во зоолошка,изградба на паркинг простор на ул.Димо 
Хаџи.Д 

971.146,00 

1.13 Уредување на паркинг простор на ул.Борис Крајгер 256.196,00 
1.14 Уредување на тротоар Анте Банина 450.182,00 
1.15   
1.16   
1.17   
 
Вкупно реализирани приходи по програма за Уредување на градежно 
земјиште за период 01.04.2023-30.06.2023      

    4.463.603,00 осн. 
        803.449,00 ддв 
    5.267.052,00 вку. 
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